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Далее1Задание 1 бал.

1

2

3

4

5

Определи лишнее слово

кукла

слон

море

летает

дверь



Далее2Задание 1 бал.

1

2

3

4

Найди лишнее слово

яблоко

кошка

тигр

воробей



Далее3Задание 1 бал.

1

2

3

4

Отметь имя собственное

ветер

лес

Аня

тетрадь



Далее4Задание 1 бал.

1

2

3

Отметь имя существительное 
среднего рода

окно

жара

линейка



Далее5Задание 1 бал.

1

2

3

Найди имя существительное 
мужского рода

мышка

мороз

солнце



Итоги6Задание 1 бал. Выберите все правильные ответы!

1

2

3

4

Отметь существительные 
женского рода

радуга

конь

девочка

солнце



Затрачено времениВыходСнова бал.Всего заданий

Ошибки в выборе 
ответов на задания:

Набранных баллов

Правильных ответов
Оценка

Результаты
тестирования


